

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Mai10 NUMERO: 2010NE000400 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREADOR : 05500641/0001-29 - GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTD
ENDERECO : SHCS COMERCIO LOCAL QUA 27/33 ASA SUL-TEL.: (61) 33214343
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70236-510

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

10LI000422

10PE000144

ARP NR 17/09 DO HFA - HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS ( PE 17/09)

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000

TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 12.565/10-9

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 268.430,00

DUZENTOS E SESSENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 133 VALOR UNITARIO: 1.090,00
VALOR DO SEQ. : 144.970,00

MESA DE TRABALHO 01 LUGAR EM "L" MEDINDO APROX. 1400 X 1400MM, ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ITEM 08 - LOTE 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 17/09 E TERMO
DE REFERENCIA(PE 17/09)HFA - HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS, MARCA MARELLI. UND

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 1.490,00
VALOR DO SEQ. : 26.820,00

MESA DE TRABALHO EM "L" PENINSULA MEDINDO APROX. 1800 X 1600MM. ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ITEM 12 - LOTE 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 17/09 E TERMO
DE REFERENCIA (PE 17/09) DO HFA - HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS, MARCA MARELLI.
UND

SUBTOTAL : 171.790,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Mai10 NUMERO: 2010NE000400 PROCESSO: 12.565/10-9  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 05500641/0001-29 - GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTD  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 151 VALOR UNITARIO: 640,00  
 VALOR DO SEQ. : 96.640,00

GAVETEIRO VOLANTE COM DUAS GAVETAS E UM GAVETÃO. ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES\_DA  
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NR 17/09 E TERMO DE REFERENCIA (PE 17/09) DO HFA-  
 HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS, MARCA MARELLI. UND

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS CONTADOS RECEBIMENTO EMEPENHO.

T O T A L : 268.430,00

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO